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REPERTOIRE DES EXPOSANTS

La liste des exposants est celle disponible au moment de I'impression.

Kiosque
AGENCES DE VOYAGES ET VOYAGISTES
Agence Espace Sélect Inc 248
CAP Voyages 747
Club Voyages Dumoulin 309
Club Voyages Solerama 141
Destination Escapa 309
Ekilib Le Monde a Vélo 510
Expérience Berbére Tours 710
G Adventures 642
Groupe Concorde International 626
Groupe Voyages Québec 237
Hanh Travel 313
Helo Maroc 143
Helo Voyages 143
Incursion Voyages 535
Les Routes du Monde 101
Les Sentiers du Monde 108
Les vols d’Alexi 740
Medcare Vacances 345
Passion Aventure Voyages 725
Passion Monde 303
Senior Discovery Tours 624
Terratours 502
Tours Chanteclerc 448
Tours Jules Verne 249
TripVoyage 421
Vacances Air Canada 337
Vacances Celebritours 435
Visite Maroc Inc 126
Voyages AquaTerra 242
Voyages Lambert Inc 551
Voyages Menara 345
Voyages Miaterra 714
Voyages MundiTour 641
Voyages Symone Brouty 444
Voyages Synergia 244
Voyages Terre et Monde 122
Voyages Traditours Inc 144
AFRIQUE
Afrique du sud 137
Kenya 742
Rwanda - Birding and Educational Tours 839
Tanzanie 503
Zara Tours Inc 643
AMERIQUE DU NORD
Adirondack, NY 527
Atlantic City, NJ 201
Fort Myers Islands, Beaches & Neighborhoods, FL 526
Hawaii, USA 203
Hoétel La Roche Pleureuse, Québec 823
La Louisiane, USA 349
Miami, FL 41
Myrtle Beach, SC 203
New Hampshire, USA 528
New Jersey, USA 201
Nunavut, Canada 530
Terre-Neuve-et-Labrador, Canada 449
Texas, USA 545
Tourisme Wendake, Québec 133
Virginie, USA 512
Visit Central Florida, USA 203
AMERIQUE LATINE
Belize Hotel Association 401
Costa Rica 348
Direct Adventure Guatemala 415
Guanderlost Tours 415
Guatemala 415
Honduras 744
Latitud O Viajes Creativos S.A 825
Mundo Spanish School 415
San Pedro Spanish School 415

Transportes Urizar / Transtour Urizar 415

ARCHIPELS
Saint-Pierre-et-Miquelon
Tahiti Tourisme

ASIE ET MOYEN-ORIENT
Chine

Corée

Japon

Malaisie

Philippines

Taiwan Tourism Administration
Vietnam Original Travel

CARAIBES

Anguilla

Antigua and Barbuda
Aruba

Bahamas

Cayman Islands
Curacao

La Dominique
Grenade

Jamaique

La Barbade

La Martinigue

Nord de Guadeloupe
Sainte-Lucie
Saint-Martin

Sandals

St. Kitts

St. Maarten

St. Vincent & the Grenadines

CROISIERES
Acces Croisieres et Voyages
Amarc Croisieres et Voyages
CroisiEurope

DESTINATIONS SOLEIL
BlueBay Hotels
Catalonia Hotels & Resorts
Hyatt Inclusive Collection
Perez Real Estate, République Dominicaine
Mexico

Acapulco

Caraibes mexicaines

Coming2, Mexique

Hoétel Azul Ixtapa

Ixtapa-Zihuatanejo

Mundo Imperial

Puerto Vallarta

Ville de Acapulco
République Dominicaine

Arajet Airlines

Bahia Principe

Bureau de tourisme de la République Dominicaine

Casa de Campo

Impressive Resorts & Spa Punta Cana

Majestic Resorts

Serenade Caribbean Resorts

VH Hotels & resorts

Viva Resorts by Wyndham
Cuba

Blau Hotels

Blue Diamond Hotels

Bureau de tourisme de Cuba

Caribe Sol

Enjoy Travel Canada

Iberostar

Melia International

Playa Hotels

Sunwing

Valentin Resort

Kiosque

449
213

627
135
537
625
618
221
837

215
215
215
215
215
215
215
215
215
315
103
240
215
301
410
215
403
215

619
525
250

427
414
120
413

735
100
321
321
321
321
321
628

235
235
235
235
235
235
235
235
235

335
285
335
565
335
335
335
35
335
555

EUROPE
Acores, Portugal

Calabre, Italie

LIGNE AERIENNE
Air Canada

EVA Airways Corp.
Qatar Airways
TAP Air Portugal

MEDITERRANEE
Central Holidays
Egypte

Israél

Tunisie

TUT Attitude

PRODUITS DE VOYAGES
Aero Sport

Bentley & Co Ltd.
Cameleon Vert

Centre La Tienda, d’ici a Compostelle
Durezza

Emporio Brasil

Globe Trott-air
K5clothing

Kawela Designs Inc

Lima Eco

Merkato Canada

Naturel Argania
Palahook Inc

Promotions Demos

QR Post

Solution Idéale

SERVICES DE VOYAGES

Aeroplan

Aéroport International Montréal-Trudeau
International Airport

Aro Voyages

Centre Canin Vallée du Richelieu
CIBC

College April Fortier

Costco Montréal

Croix Bleue du Québec
Desjardins Bank

Ecole de Voyages Lanaudiére

Ecole hoteliére et d’administration de Laval

Kiosque

727
437

337
104
608
236

637
738
635
749
738

853-855
515
737-743
835
852
750
844

611

706
827
750
843
845
846
246

718

337

121
607
847
429
106
841

112

110
543
829

Fonds d’'indemnisation des clients des agents de voyages 311

Lambert Design
Les Aventuriers Voyageurs

Les Grands Explorateurs

Société de I'assurance automobile du Québec

Spectacle Shen Yun
TELUS / ADT Canada

615
613
712
412
451
644



